Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

22ª CONVOCAÇÃO

EDITAL Nº 005/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, através da

SECRETARIA MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em

consonância com o art. 37, IX, da Constituição Federal, e com o disposto na Lei
Municipal nº 1.223, de 14 de janeiro de 2014, COMUNICA A VIGÉSIMA SEGUNDA

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA CADASTRO DE

RESERVAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGIDO PELO EDITAL

005/2023.

1. A relação dos candidatos convocados encontra-se disposta em Anexo Único

deste comunicado.

2. Os candidatos relacionados abaixo deverão comparecer a Secretaria Municipal da

Educação de São Gonçalo do Amarante no dia 02/04/2024, das 8h às 11h.

3. Os candidatos convocados deverão apresentar as documentações ( Original e Xerox)

referentes ao item 11.3 do Edital nº 005/2023.

4. A Secretaria Municipal da Educação fica localizada na Rua Menezes Pimentel, 54 - Centro, São

Gonçalo do Amarante - CE, 62670-000.

São Gonçalo do amarante (CE), em 01 de abril de 2024.

JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São
Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

EDITAL 005/2023

ANEXO ÚNICO – VIGÉSIMA SEGUNDA CONVOCAÇÃO

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

PECÉM

CLASSIFICAÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA TÍTULOS NOTA ENTREVISTA RESULTADO

16 CLARA MARIA DO NASCIMENTO MARQUES 29/06/1964 23,00 35,50 58,50

TAÍBA

CLASSIFICAÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA TÍTULOS NOTA ENTREVISTA RESULTADO

13 LEUDIANE MARIA DO AMARANTE GOES 27/04/1988 23,00 35,75 58,75

CROATÁ

CLASSIFICAÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA TÍTULOS NOTA ENTREVISTA RESULTADO

17 VANALHA DE FATIMA PEREIRA CIPRIANO LIMA 14/06/1988 25,00 30,00 55,00

PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS

SEDE

CLASSIFICAÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA TÍTULOS NOTA ENTREVISTA RESULTADO

23 MARIA DA CONCEICAO MOREIRA MARTINS 08/12/1975 23,00 38,25 61,25

24 CAROLINA SANTOS DE AGUIAR MENDES 24/04/1988 25,00 36,25 61,25

PECÉM

CLASSIFICAÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA TÍTULOS NOTA ENTREVISTA RESULTADO

16 MARIA DOS PRAZERES DOS SANTOS CAVALCANTE 04/01/1965 25,00 42,25 67,25

PROFESSOR DOS ANOS FINAIS – CIÊNCIAS

 CÁGADO

CLASSIFICAÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA TÍTULOS NOTA ENTREVISTA RESULTADO

2 LUIZ BASTOS DA SILVA NETO 17/11/1995 8,00 54,00 62,00

PROFESSOR DOS ANOS FINAIS – LÍNGUA PORTUGUESA
 CÁGADO

CLASSIFICAÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA TÍTULOS NOTA ENTREVISTA RESULTADO

13 FLAVIA CAMPOS LIMA 11/06/1975 24,00 40,00 64,00

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/